АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.10.2015
№ 814
О проведении конкурса детского

 рисунка «В единстве наша сила»
В целях развития интереса к истории Отечества, воспитания у ребят патриотических чувств, увековечения памяти предков, павших за свободу и независимость Родины, развития и популяризации детского художественного творчества, выявления и поддержки одаренных детей, в рамках празднования «Дня народного единства» п о с т а н о в л я ю:

1. Муниципальному казенному учреждению «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района»  провести конкурс детского рисунка «В единстве наша сила».

2. Утвердить:

2.1. Положение по проведению конкурса «В единстве наша сила» (приложение  № 1).

2.2. Состав конкурсной комиссии по организации, проведению и подведению итогов конкурса «В единстве наша сила» (приложение № 2).

3. Конкурс провести с 05октября по 31 октября 2015 года.

4. Информацию о подведении итогов конкурса опубликовать в районной газете «Вестник Ополья».

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора Муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района»

6.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы администрации

Е.В. Родионова